МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » декабря 2019 г.                                                                          № 82-ПМА

О признании утратившими силу некоторых постановлений местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ

Рассмотрев протест заместителя прокурора Гагаринского района
от 11 декабря 2019 г. № 22/1-03-2019/Прдп130 на постановление местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08 июля 2015 г.
№ 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ», местная администрация внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления местной

администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ:

от 08 июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 08 декабря 2015 г. № 36-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
от 08 июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

2

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 14 июня 2016 г. № 33-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 14 декабря 2016 г. № 87-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 27 февраля 2017 г. № 13-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 21 марта 2017 г. № 22-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 27 марта 2017 г. № 23-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 26 июня 2017 г. № 59-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

3

от 13 ноября 2017 г. № 128-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 18 декабря 2017 г. № 137-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 18 июня 2018 г. № 28-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 15 августа 2018 г. № 48-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 02 октября 2018 г. № 54-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»;

от 06 ноября 2018 г. № 66-ПМА «О внесении изменений в
постановление местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 08
июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

4

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального
образования, исполняющий полномочия
председателя Совета, Глава
местной администрации                                                               А.Ю. Ярусов